
 

 

UCHWAŁA NR XLI/508/2018 

RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Zaleszany na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. poz.130), art. 12 § 1-3 i § 11 -13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy,  Rada Gminy w  Zaleszanach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Zaleszany na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/282/2013 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 18 lutego 2013 r. w sprawie 

podziału gminy Zaleszany na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych  (Dz. Urz. Woj. Podka poz.1217). 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lucjan Kutyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1816



Załącznik do Uchwały Nr XLI/508/2018 

Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Numer stałego 

obwodu głosowania 

Granice stałego 

obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwo: Zaleszany 

Sołectwo: Motycze 

Szlacheckie 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Por. Józefa Mączki 

w Zaleszanach 

ul. Sandomierska 95 

37-415 Zaleszany 

2 Sołectwo: Zbydniów Publiczna Szkoła Podstawowa im. Rodziny 

Horodyńskich w Zbydniowie 

ul. Sandomierska 210 

37-415 Zaleszany  

3 Sołectwo: Turbia Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Turbi 

Turbia 37 

37-415 Zaleszany 

4 Sołectwo: Kępie 

Zaleszańskie 

Centrum Sportowo-Rekreacyjne „Kręgle” 

w Kępiu Zaleszańskim 

Kępie Zaleszańskie 2 

37-415 Zaleszany 

5 Sołectwo: Skowierzyn Dom Ludowy w Skowierzynie 

Skowierzyn 127 

37-415 Zaleszany 

6 Sołectwo: Kotowa 

Wola 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Kotowej Woli 

Kotowa Wola 1 

37-415 Zaleszany 

7 Sołectwo: Majdan 

Zbydniowski 

Sołectwo: Wólka 

Turebska 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy II Armii 

Wojska Polskiego w Majdanie Zbydniowskim –Wólce 

Turebskiej 

Majdan Zbydniowski 1 

37-415 Zaleszany 

8 Sołectwo: Pilchów Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Pilchowie 

ul. Por. Józefa Sarny 1 

37-464 Stalowa Wola  

9 Sołectwo: Obojna  Remiza OSP w Obojnej 

Obojna 13 

37-415 Zaleszany  

10 Sołectwo: 

Dzierdziówka 

Dom Ludowy w Dzierdziówce 

Dzierdziówka 152 

37-415 Zaleszany 

11 Sołectwo: Agatówka  Dom Ludowy w Agatówce 

ul. Kalinowa 5 

37-464 Stalowa Wola 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1816


		2018-04-13T14:43:37+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




